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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

1 : 2

ZSC Lions

1:1 | 0:0 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 08.12.2012 19:45

Spielort
Kolping Arena
6358 Zuschauer

Schiedsrichter
Andreas Koch (43)
Danny Kurmann (66)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers ZSC Lions

1. Drittel

EQ / 1:0 - Bieber Matthias 
Stancescu Victor , Steiner Nicholas

05:12

08:25
EQ / 1:1 - Brown Dustin 
Cunti Luca , Shannon Ryan

13:01 Wick Roman  (2 Min / Haken)

2. Drittel

26:39 Schäppi Reto  (2 Min / Behinderung)

Santala Tommi  (2 Min / Übertriebene Härte) 27:51

38:54 Ambühl Andres  (2 Min / Hoher Stock)

38:54 Ambühl Andres  (2 Min / Hoher Stock)

3. Drittel

Schelling Philippe  (2 Min / Haken) 43:33

Walser Samuel  (2 Min / Beinstellen) 46:33

48:43 Seger Mathias  (2 Min / Haken)

59:21
EQ,GWG / 1:2 - Monnet Thibaut 
Ambühl Andres , Bärtschi Patrik

Rüeger Ronald  (OUT) 59:30

Rüeger Ronald  (IN) 59:47

Rüeger Ronald  (OUT) 59:50



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers ZSC Lions

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
29 - Meili Lukas

30 - Flüeler Lukas (1st)
1 - Wolf Tim

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

58 - Blum Eric-Ray
95 - Frick Lukas
57 - Stoop Lukas
71 - Herren Yannick

15 - Schelling Philippe
72 - Von Gunten Patrick
8 - Steiner Nicholas
55 - Bagnoud Christopher

4 - Geering Patrick
29 - Lashoff Matt (E)
47 - Maurer Marco
18 - Schnyder Daniel

5 - Blindenbacher Severin
15 - Seger Mathias (C)
11 - Stoffel Andri
24 - Widmer Steven

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

42 - Laich Brooks (E)
23 - Santala Tommi (E)
41 - Liniger Michael
94 - Walser Samuel

17 - Shannon Ryan (E)
44 - Ambühl Andres
53 - Trachsler Morris
19 - Schäppi Reto

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

13 - Bodenmann Simon
22 - Stancescu Victor (C)
10 - Jenni Marcel
28 - Kreps Kamil (E)

91 - Hollenstein Denis (TS)
44 - Bieber Matthias
38 - Sannitz Raffaele
51 - Lundberg Emil (E)

12 - Cunti Luca
27 - Wick Roman
7 - Monnet Thibaut (TS)
91 - Kenins Ronalds

32 - Brown Dustin (E)
71 - Bärtschi Patrik
94 - Zangger Sandro
41 - Baltisberger Chris

Head Coach
Tomas Tamfal

Head Coach
Marc Crawford


